
 

1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének .../.... 
(...) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018 (IX. 26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a működésének 
részletes szabályait a szervezeti és működési szabályzatról szóló önkormányzati rendeletében 
határozza meg. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet bevezetője helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

(1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a 1. 
melléklet szerint módosul. 

(2) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklete a 2. 
melléklet szerint módosul. 

3. § 

Hatályát veszti a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 
a) 4. melléklet 3.2.3. pontja, 
b) 7. melléklet 1.2. pont b) alpontja. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.



 

2 

  
1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 4.9. 
pontja helyébe a következő pont lép: 

„4.9. Krízistámogatást állapít meg.” 

2. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 6.4. és 
6.5. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„6.4. Pályázatot nyújthat be az önkormányzatok fejlesztési és egyéb célú támogatására kiírt 
pályázataira, ha a pályázat önrészének fedezete a tárgyévi költségvetésben biztosított vagy ha a 
pályázat önrészigénye a tárgyévet követő években jelent kötelezettséget és a tárgyévet követő évekre 
a tárgyévben benyújtott pályázatok teljes önrészigénye együttesen nem haladja meg az 50 000 ezer 
forintot (az éves költségvetési rendelet szerint). 

6.5. Dönt az átmenetileg szabad pénzeszközök egy évet meg nem haladó futamidejű betétként 
történő lekötéséről, vagy azoknak rövid lejáratú – kizárólag a Magyar Állam nevében kibocsátott 
állampapírokban vagy a Magyar Nemzeti Bank által kibocsátott diszkontkötvényben történő – 
lekötéséről.”



 

3 

  
2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 1.2. pont 
a) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) az Adóellenőrzési és Adókivetési Csoport,” 


